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2 Ë"r,.- P ZE METRE ABN lOO M-6OCM 1

1 ôJ.> P ALCOOL CHIRURGIC AL 7O*,J. LITRE 2

20 ô-t^> P LÂ5IUUU ALCOOL OFFICINAL 7O-6OML 3
5 ô.1,> P BETADIME 125m1 4

1 Ë"t*> P BETADINE 1L NEw 5

1 ôJ.> P OXYGENEE l LITRE 6

20 ô.r.> P EPOSINE 20Â 60ML 7

1 Ë"t > P GEL HYDROALCOLTqUE 1L 8

5 ;J.> P SAVON Lrq 9

50 6J.> P BAVETTE 1C

2 Ë"t > P ABAISSE LANGUE BhOO 11

1 ôJ.> P GANT LATEX OXY B-1oo t2

20 Ë.t > P GANT STERIL SURGI GLOVE NEW 13

20 ôJ.> P BANDE CREPE TEXMED 1OCM*4M L4

20 Ë.t t P ABN BANDE DE GAZE 4M*1OCM 15

10 ô-t > P ALDISMED SPARADRA SILK PERF4M-18CM 16

3 ôJ*? P URGO STRAPING 1o*2,5M L7

5 ôJ^> P FIL DENTAIRE B-12 18

5 Ë.t - P TATRA BANDE PLATRE 1OCM 79

5 ô.t > P RESIN FIX CAST 5CM N,2 20

5 ôL> P JERWY toCM 2L

50 ô-t > P SERINGUE 5Cc IMc 22

20 ;r*. P LES INTMNYLE BLEU TAUN 23

20 Ë.t > P PERFUSEUR u
2 6J^> P ABC GARROTS PLATS Plo 25

5 ô.t > P LUNETIES 26

5 ôJ.> P MASqUE NEB ENF+AD 27

4 ôJ,> P BLOUSE H ET F AVEC TR 28

2 ô"t > P BOITTE A PHARMACIE GM 29

2 ô-t t P ABN COMP ST 2,5*7,5 B_1oo 30

5 Ë"t > P PIC SPMY SPORT 4OOML 31

3 Ë-t > P HOT COLD PACK GEL GM 32

1 ô-t > P D-11 D-28 D13 ATTELLE DE WIMMER 33



CERVICAL ORTHOSIS B-05 B-10

-.TAMBOUR INOX 150-150 MM STAR CARE

.' HARICOT 250*\2O*45MM STAR CARE

TENSIOMETRE MICROLIFE N BP AG12o

OXYMETRE PULSE original

TENSIOMETREOMRON M2 E7 721

GLUCOMETRE

THERMOMETRE FRONTHALE INFRARED 8826

POUTONCE EOUROP

OTOSCOPE STAR CARE A LUMIER LED

PESSE PERSSON STAR CARE AVEC TOIS original

BIDON DECHARGE GM

PLATEUX INOX 260-18O-3OMM STAR

PLATEUX INOX PM
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2 ô.t = P GAZE METRE ABN 1Oo M-6oCM 1

1 Ë-t - P ALCOOL CHIRURGIC AL 7O*1 LITRE 2

20 Ë-t - P LABIOCO ALCOOL OFFICINAL 7O-6OML 3

5 ô-t"> P BETADIME 125mI 4

1 ;-t r P BETADINE 1L NEW 5

1 â.t > P OXYGENEE l LITRE 6

20 ô.t*> P EPOSINE 2o/o 60 ML 7

1 ôJ.> P GEL HYDROALCOLTqUE 1L 8

5 ôJ.> P SAVON Lrq 9

50 Ë"t > P BAVETTE t(

2 ;Jê P ABAISSE LANGUE B/1oo 1l

1 6-L> P GANT LATEX OXY B-1OO Li

20 ôJ.> P GANT STERIL SURGI GLOVE NEW r:

20 ;L> P BANDE CREPE TEXMED locM*4M L4

20 ô"t > P ABN BANDE DEGAZE 4M*1OCM 15

10 Ë"t^> P ALDISMED SPARADRA SILK PERF 4M'18CM I

3 ô-t > P URGO STMPING 1o*2,5M t7

5 ;J.> P FIL DENTAIRE B-12 1t

5 ;J.> P TATM BANDE PLATRE locM 79

5 ôJ"> P RESIN FIX CAST 5CM N,2 2C

5 ô"t > P JERWY loCM 2L

50 ô-t > P SERINGUE 5CC IMC 22

20 ô-t - P LES INTMNYLE BLEU TAUN 23

20 ôJ,> P PERFUSEUR 2/+

2 Ë"t,- P ABC GARROTS PLATS P1o 25

5 ;J.> P LUNET.fES 26

5 ;J.- P MASqUE NEB ENF+AD 27

4 ËJià P BLOUSE H ET F AVEC TR 28

2 ô"t > P BOITTE A PHARMACIE GM 29

2 ô.t > P ABN COMP ST 7,5*7,5 B_1oo 30

5 ô-t > P PIC SPMY SPORT 4OOML 31

3 Ë"t z P HOT COLD PACK GEL GM 32

1 Ë.t > P D-u D-28 D13 ATTELLE DE WIMMER 33



CERVICAL ORTHOSIS B{5 B-10

NEBULISEUR PEDIA HANDI LIF

TAMBOUR INOX 150-150 MM STAR CARE

HARICOT 25O*72O+45MM STAR CARE

TENSIOMETRE MICROLIFE N BP AG12O

TENSIOMETREOMRON M2 E7 72I

THERMOMETRE FRONTFIALE INFRARED 8826

POUTONCE EOUROP

OTOSCOPE STAR CARE A LUMIER LED

PESSE PERSSON STAR CARE AVEC TOIS original

BIDON DECHARGE GM

PLATEUX INOX 26O.180.3OMM STAR

PLATEUX INOX PM
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